
卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

羽生 _2202当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断下さい。写真はイメージです。

 Benitora set Menu
紅虎のセットメニュー BENITORA GYOZA BO

SET MENU 2202

1,300円

紅虎味噌らーめん

四川タンタン麺
・黒ごま
・白ごま
・紅麻辣

Benitora ’ s  miso ra-men

Black sesame dan dan noodles 
White sesame dan dan noodles
Hot & spicy dan dan noodles

海老入り焼売(１p)

紅虎まんぷくセット

Please choose one1品お選び下さい

Steamed shrimp dumpling

ルーロー飯(ハーフ)
Stewed pork on rice (half size)

BENITORA’ S HEARTY SET

くれないマーラー

（税込 1,430　）円

ルーロー飯

海老入り焼売

白ごま担担麺 紅麻辣担担麺黒ごま担担麺
くれないマーラー

紅虎味噌らーめん


